[image: image1.png]PROTOCOLO 3405/2018 - 06/11/2018 14:58

INDICAÇÃO Nº  1574/2018
ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que se digne determinar ao setor competente da Administração notificar proprietário do terreno localizado a Rua Arthinesca Pravato Trauzolla, em frente ao número 110, Jardim Flaboyant, para que excute limpeza, conforme específica.
Senhor Presidente:
INDICO  ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração notificar proprietário do terreno localizado a Rua Arthinesca Pravato Trauzolla, em frente ao número 110, Jardim Flaboyant, para que excute limpeza.
 SALA DAS SESSÕES, 05 de novembro de 2018
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS